裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部青年發展署  函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：黃惠茹
電話：7736-5175
傳真：2356-6254
電子信箱：cassie6831@mail.yda.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年3月21日
發文字號：臺教青署參字第1072204040號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：大專校院學生會參與式預算培訓計畫_修訂(核定)
　　　(310902000Q0000000_1072204040_Attach01.pdf)

主旨：檢送本署「大專校院學生會參與式預算推廣與培訓」實施
　　　計畫修訂版1份，惠請協助廣為宣傳，並轉知貴校學生會

　　　，請查照。
說明：

  一、旨揭培訓課程原規劃報名截止日期至4月15日止，為鼓勵

　　　更多有意願擔任下學期學生會會長之學生報名參加，爰調
　　　整報名截止日期至4月30日，並修正實施計畫相關期程如

　　　附件。
  二、惠請貴校鼓勵有意願擔任下學期學生會會長之學生報名參

　　　加(非學生會之學生亦可報名參加)，惟請以「校」為單位

　　　自行組隊參加，每隊至多6人，報名期間自3月19日至4月3
　　　0日止(以網路受理時間為準)，並至報名網站(網址：http

　　　://www.careernet.org.tw/tmp/Budget_promotion/)詳填

　　　相關資料，以完成報名程序。

正本：全國各大專院校

副本：本署公共參與組

1070002866
第 1 頁　共 1 頁

	青發署1070321
	青發署1